

TARŠOS PREVENCIJOS DEPARTAMENTO  
ORO TARŠOS PREVENCIJOS SKYRIAUS  
VEDĖJA LORETA JOVAIŠIENĖ

EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS

1. Siekiant mažinti ūkinių veiklų (oro teršalų susidarymo srityje) apkrovą aplinkai užtikrinti, kad TIPK 2 priedo leidimo pakeitimo į Taršos leidimą inicijavimas vyktų pagal Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų, išduotų pagal Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 2 priedą, keitimo į taršos leidimus tvarkos aprašo, patvirtinto Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2018 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. AV-190 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų, išduotų pagal taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ 2 priedą, keitimo į taršos leidimus tvarkos aprašo patvirtinimo“, reikalavimus, o Taršos leidimai atitiktų šiuo metu galiojančių teisės aktų reikalavimus, koordinuoti TIPK 2 priedo leidimo pakeitimo į Taršos leidimą procesą.
2. Inicijuoti 2 pasitarimus (konsultacinius seminarus) su kitų padalinių ir/ar AAD darbuotojais aktualiais aplinkos oro taršos valdymo klausimais.
3. Parengti Inicijavimo TIPK 2 priedo leidimų keitimo tvarkos aprašo pakeitimus, nustatant procedūrinius terminus, o nustatytus terminus patikslinti taip, kad jie būtų aiškūs ir konkretūs, numatyti atvejus, kai pagal veiklos vykdytojo pranešimą apie veiklos pakeitimus, atlikus leidimo sąlygų peržiūrą, priimamas sprendimas tikslinti leidimo sąlygas siekiant stiprinti vidaus kontrolės mechanizmus.
4. Organizuoti 2019 m. spalio 9 d. patvirtintame Komisijos įgyvendinimo sprendime (ES) 2019/1713, kuriuo nustatoma informacijos, kurią valstybės narės turi pateikti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2015/2193 įgyvendinimo ataskaitose, sistemimą.